
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie odmowy dokonania podziału sołectwa Nowy Dwór i utworzenia nowego sołectwa Raducz 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz §6 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 
z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. 
Nr 221 poz. 2075) zmienionej uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
11 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4898) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Nowy Dwór, odmawia się podziału 
sołectwa Nowy Dwór i utworzenia nowego sołectwa Raducz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 2C69BEDF-8FE2-4733-AA9D-4DE7E635D051. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


